[image: image1.png]

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1с. Измалково Измалковского муниципального района
Липецкой области»
ПРИКАЗ

28 августа   2020 года                                                                  № 136
с. Измалково
О создании бракеражных комиссий
На основании Положения о бракеражной комиссии МБОУ СОШ № 1 с. Измалково и в целях  организации контроля  качества питания обучающихся МБОУ СОШ № 1 с. Измалково, обучающихся Слободского и Быковского филиалов МБОУ СОШ № 1 с. Измалково
Приказываю:

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:

1. Артемова Тамара Васильевна  – шеф-повар школьной столовой

2. Снегодских Е.В. – зам. директора
3. Марахова Т.В. – зам. директора
4.  Бекетова Ю.В.  – зам.директора

5. Серегина С.Т. – социальный педагог
6. Медицинский работник (Гладких Т.М., по согласованию)

2. Создать бракеражную комиссию в Слободском филиале в следующем составе:

1. Авилова Юлия Сергеевна – повар школьной столовой

2. Петров С.В. – зав. Слободским филиалом
3. Федяинова Т.В. – учитель начальных классов
4. Медицинский работник (Никульникова О.Н., по согласованию)

3. Создать бракеражную комиссию в Быковском  филиале в следующем составе:

1. Бронникова Елена Владимировна – повар школьной столовой

2. Шелякина Г.В. – зав. Быковским филиалом
3. Зиборова Т.В. – председатель профкома
4. Медицинский работник (Паршина Е.В.-  по согласованию)

4. Бракеражным комиссиям проводить работу в соответствии с Положением о бракеражной комиссии МБОУ СОШ № 1 с. Измалково.

5. Бракераж готовой продукции осуществлять согласно графику (приложение № 1).

6. Членам комиссии ежедневно заносить данные о качестве пищи в бракеражный журнал  готовой продукции.

7. Контроль за исполнением приказа возложить на зам.директора Снегодских Е.В., зав. Слободским филиалом Петрова С.В., зав. Быковским филиалом Шелякину Г.В.

И.о. директора школы                                                Ю.В. Бекетова
                                                                       Приложение № 1  к приказу

                                                                            № 135 от 25 августа 2020 года

График работы  бракеражной  комиссии

МБОУ СОШ № 1 с. Измалково в 2020– 2021 учебном году

	№ п/п
	День недели
	Ответственные за проведение бракеража

	1
	Понедельник
	Марахова Т.В
Нечипорук Л.И.
Артемова Т.В.

	2
	Вторник
	Бекетова Ю.В.

Серегина С.Т.
Артемова Т.В.

	3
	Среда
	Снегодских Е.В.
Бекетова Ю.В.

Артемова Т.В.

	4
	Четверг
	Марахова Т.В.
Серегина С.Т.
Артемова Т.В.

	5
	Пятница
	Снегодских Е.В.
Бекетова Ю.В.
Артемова Т.В.

График работы  бракеражной  комиссии

Слободского филиала МБОУ СОШ № 1 с. Измалково

 в 2020– 2021 учебном году

	№ п/п
	День недели
	Ответственные за проведение бракеража

	1
	Ежедневно
понедельник - пятница
	Авилова Ю.С.

Петров С.В.

Федяинова Т.В.

График работы  бракеражной  комиссии

Слободского филиала МБОУ СОШ № 1 с. Измалково

 в 2020– 2021 учебном году

	№ п/п
	День недели
	Ответственные за проведение бракеража

	1
	Ежедневно

понедельник - пятница
	Бронникова Е.В.

Шелякина Г.В.

Зиборова Т.В.